
 

 

 
Чăваш Республикин Етěрне районěнчи 

Етěрне хулин муниципалитǎн 

автономлă пěтěмěшле пěлÿ паракан 

вěренÿ учрежденийě «Пěтěмěшле пěлÿ 

паракан» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА» Г.ЯДРИНА ЯДРИНСКОГО 

РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

16.02.2022   №13 

Етěрне хули        г. Ядрин 

 

 

О вводе в действие документа: 

 План НАССР, версия 1 
 

В целях внедрения на предприятии системы менеджмента безопасности пищевых 

продуктов основанной на принципах ХАССП. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ввести в действие документ «План НАССР-1-22, версия 1».  

 

2. Руководителю группы пищевой безопасности, координатору группы ХАССП 

Владимировой В. Н. провести обучение персонала документу «План НАССР-1-

22, версия 1». 

 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на себя. 

 

Директор:      Викторов В. Г. 

 

 

С приказом ознакомлены: 


